

KÚPNA ZMLUVA č. 2023/47

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Kupujúci

Obchodné meno: **obec Ostrovany**
Sídlo: Hlavná 60/29, 082 22 Ostrovany
Štatutárny zástupca: Mgr. Rastislav Popuša, starosta obce
Kontaktná osoba: Mgr. Rastislav Popuša, starosta obce
IČO: 00690554
DIČ: 2020732527
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu predfinancovanie (IBAN): SK545600000000592462021
Číslo účtu refundácia (IBAN): SK195600000000592461002
Telefón: +421 51/452 15 08
E-mail: starosta@obecostrovany.sk

Predávajúci

Obchodné meno: **Tribiano s. r. o.**
Sídlo: Urxová 6754/6, Prešov 080 01
Štatutárny zástupca: Mgr. Pavol Kokavec
Kontaktná osoba: Martin Vavrek
IČO: 46571019
DIČ: 2023442311
IČO DPH: SK2023442311
Bankové spojenie: SK07 8330 0000 0028 0042 5954
Telefón: +421 948 018 478
E-mail: tribianosro@gmail.com
Zapísaný na Okresnom Súde v Prešove oddiel Sro, vložka číslo: 26830/P

Preambula

Táto kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa §117 Zákazka s nízkou hodnotou.

Čl. I

Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom zmluvy je dodávka tovaru: **Kuchynské vybavenie pre projekt "Materská škola v obci Ostrovany"** vrátane jeho dodania na miesto určenia. Predmet zmluvy je podrobne špecifikovaný v Prílohe č. 1 (Cenový formulár vrátane špecifikácie), ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
Predmet zákazky bude dodaný v rámci projektu: „Materská škola v obci Ostrovany“, kód projektu v ITMS2014+: 312061BYI7, Operačný program: Ľudské zdroje, Prioritná os: 6 Technická vybavenosť v obciach s prítomnosťou marginalizovaných rómskych komunit.

- 1.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet kúpy v rozsahu uvedenom v Čl. I. bod 1.1 zmluvy a kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy prevziať a zaplatiť kúpnu cenu podľa Čl. II. tejto zmluvy.

Čl. II Kúpna cena

- 2.1. Kúpna cena za predmet kúpy podľa Čl. I. je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna s možnosťou jej zmeny podľa Čl. II. bodu 2.5 zmluvy.
- 2.2. Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov.
- 2.3. Kúpna cena za dodanie predmetu kúpy podľa Čl. I. bod 1.1 zmluvy:
- | | |
|------------------------|----------------------|
| 2.3.1. cena bez DPH | 13 711,25 EUR |
| 2.3.2. DPH | 2 742,25 EUR |
| 2.3.3.cena spolu s DPH | 16 453,50 EUR |
- (Slovom: šesťnásťtisícštyristopäťdesiattri EUR päťdesiat centov.)
- 2.4. Bližšia špecifikácia ceny je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.5. Zmena ceny podľa Čl. II bod 2.1 zmluvy je prípustná:
- pri zmene výšky zákonnej sadzby DPH.

Čl. III Čas plnenia a miesto dodania

- 3.1. Čas plnenia tejto zmluvy je stanovený na dobu najneskôr **do 6 týždňov odo dňa nadobudnutia účinnosti kúpnej zmluvy.**
- 3.2. Zmluvný termín uvedený v Čl. III, bod 3.1 zmluvy je termín najneskoršie prípustný a neprekročiteľný s výnimkou:
- zásahov spôsobených vis maior,
- 3.3. Miesto dodania: OcÚ, Hlavná 60/29, 082 22 Ostrovany.

Čl. IV Platobné a fakturačné podmienky

- 4.1. Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa Čl. II zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy.
- 4.2. Predávajúci nemá nárok na uhradenie preddavku.
- 4.3. Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí predmetu kúpy na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude dodací list.
- 4.4. Fakturácia bude vykonaná po dodaní a prevzatí predmetu zmluvy podľa čl. I.

4.5. Faktúra je splatná **do 60 dní odo dňa** jej doručenia kupujúcemu.

4.6. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v lehote splatnosti, ak táto nemá náležitosti daňového dokladu. Dôvod vrátenia je kupujúci povinný vyznačiť na faktúre. Od okamihu doručenia faktúry, ktorá spĺňa náležitosti daňového dokladu, začína plynúť nová 60 dňová lehota splatnosti.

Čl. V

Zabezpečenie záväzkov

- 5.1. Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa Čl. IV vzniká kupujúcemu povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,02% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
- 5.2. V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu kúpy má kupujúci právo uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,02% za každý začatý deň omeškania z kúpnej ceny.
- 5.3. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávateľskými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, v rámci ktorej budú dodané tovary financované, a to oprávnenými osobami v zmysle Všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Čl. VI

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1. Predávajúci je povinný odovzdať predmet kúpy v plnom rozsahu v dohodnutom termíne v bezchybnom stave.
- 6.2. Kupujúci je povinný na výzvu predávajúceho prevziať predmet kúpy v dohodnutom termíne v mieste dodania podľa Čl. III bodu 3.3 tejto zmluvy.
- 6.3. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit/overovania a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 6.4. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania v zmysle bodu 10.8. tohto článku zmluvy sú najmä:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby;
 - b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby;
 - d) Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit/overovania;
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítov;
 - f) Orgány zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 6.5. Predávajúci sa zaväzuje, že v prípade zmien v zmluve o NFP medzi poskytovateľom a prijímateľom NFP, bude rešpektovať tieto zmeny a následne pristúpi k rokovaniu o zmene KZ formou Dodatku.

Čl. VII Prevod práv

- 7.1. Okamihom dodania predmetu kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy je podpísanie a prevzatie predmetu kúpy kupujúcim.
- 7.2. Okamihom dodania prechádza z predávajúceho nakupujúceho vlastnícke právo k predmetu kúpy a nebezpečenstvo škody na predmete kúpy.

Čl. VIII Zodpovednosť za vady

- 8.1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy podľa Čl. 1 tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znižovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
- 8.2. Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe, nezodpovedá predávajúci iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu kúpy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil predávajúci.
- 8.3. Ak predávajúci poruší ustanovenia tejto zmluvy, kupujúcemu vzniká nárok na náhradu škody, ktorá mu v dôsledku takéhoto konania vznikla v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 8.4. Predávajúci na vlastné náklady odstráni vady zistené v záručnej dobe.
- 8.5. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neodstrániteľná, zaväzuje sa predávajúci dodať náhradný predmet plnenia zodpovedajúcej kvality, na základe zápisu vyhotoveného a podpísaného zmluvnými stranami.
- 8.6. Záručná doba je 24 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia tovaru.

Čl. IX Zánik zmluvy

- 9.1. Ak zmluvná strana poruší povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy, druhá zmluvná strana môže od zmluvy odstúpiť.
- 9.2. Zmluvné strany sa dohodli, že zásahy úradných miest a zásahy vis maior, ktorých dôsledkom je nemožnosť plnenia niektorou zo zmluvných strán, sú dôvodom pre okamžité odstúpenie od zmluvy.
- 9.3. Vzhľadom na to, že predmet tejto zmluvy je spolufinancovaný z európskych štrukturálnych fondov je kupujúci oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, ak nedôjde k schváleniu dokumentácie z verejného obstarávania riadiacim orgánom a riadiaci orgán nepovolí financovanie predmetu tejto zmluvy z európskych štrukturálnych fondov.

Čl. X Záverečné ustanovenia

- 10.1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.

- 10.2. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
- 10.3. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.
- 10.4. Zmluva je vyhotovená v 4 prevedeniach, z toho 3 pre kupujúceho a 1 pre predávajúceho.
- 10.5. Táto zmluva nadobúda platnosť jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradom vlády Slovenskej republiky.

Príloha: č. 1 Cenový formulár vrátane špecifikácie

Kupujúci

Predávajúci

V Ostrovanoch, dňa

V Ostrovanoch, dňa.....

.....
Mgr. Rastislav Popuša
starosta obce

.....
Mgr. Pavol Kokavec
štatutárny zástupca

Cenový formulár vrátane špecifikácie

Predmet obstarávania: Kuchynské vybavenie pre projekt "Materská škola v obci Ostrovany"							
Verejný obstarávateľ: obec Ostrovany							
Názov projektu: „Materská škola v obci Ostrovany ”							
Kód projektu v ITMS2014+ : 312061BYI7							
Operačný program: Ľudské zdroje, Prioritná os: 6 Technická vybavenosť v obciach s prítomnosťou marginalizovaných rómskych komunít							
P.č.	Položka	Minimálne požadované parametre	počet kusov	cena za ks s DPH	cena spolu s DPH	Ponúkané parametre	Názov/výrobca
1	Obedový tanier	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 27cm	20	4,20	84,00	Tvrdené sklo, priem. 27cm	Veľký plytký tanier Arcoroc / insGraf
2	Plytký tanier	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 24cm	20	4,20	84,00	Tvrdené sklo, priem. 24cm	Plytký tanier Arcoroc / insGraf
3	Hlboký tanier	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22cm	20	4,20	84,00	Tvrdené sklo, priem. 22cm	Hlboký tanier Arcoroc / insGraf
4	Šalátová miska	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 10 cm	20	4,20	84,00	Tvrdené sklo, priem. 12 cm	Miska Arcoroc / insGraf
5	hrnček	Materiál: tvrdené sklo, min. objem 260 ml.	20	7,00	140,00	Tvrdené sklo, objem 290 ml.	Hrnček Trianon / insGraf
6	Šálka-6ks	Materiál: tvrdené sklo, min. objem 200 ml. min. priem. podšálky 12 cm	3	71,30	213,90	Tvrdené sklo, objem 220 ml. min. S podšálkou	Šálky Arcoroc 6 ks / insGraf
7	Miska	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 20 cm	20	15,60	312,00	Tvrdené sklo, min. priem. 24 cm	Miska Trianon / insGraf
8	Dezertný tanier	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 18 cm	20	4,20	84,00	Tvrdené sklo, priem. 19,5 cm	Dezertný tanier Arcoroc / insGraf
9	Plytký tanier- modrá	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 23,5 cm	Plytký tanier- modrá / insGraf
10	Malý dezertný tanier - modra	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 14 cm	25	15,60	390,00	Tvrdené sklo, priem. 15,5 cm	Malý dezertný tanier - modra / insGraf
11	hrnček- modra	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 7 cm, min. objem 200 ml	25	14,20	355,00	Tvrdené sklo, priem. 7,5 cm, min. objem 250 ml	Hrnček- modra / insGraf
12	Hlboký tanier- modra	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 22 ,5cm	Hlboký tanier- modra / insGraf
13	miska- modra	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 12 cm, min. objem 480 ml	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 13,2 cm, objem 510ml	Miska- modra / insGraf

14	Plytký tanier -zelená	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 23,5 cm	Plytký tanier -zelená / insGraf
15	malý dezertný tanier- zelena	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 14 cm	25	15,60	390,00	Tvrdené sklo, priem. 15,5 cm	Malý dezertný tanier- zelena / insGraf
16	hrnček- zelena	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 7 cm, min. objem 200 ml	25	14,20	355,00	Tvrdené sklo, priem. 7,5 cm, min. objem 250 ml	Hrnček- zelena / insGraf
17	Hlboký tanier- zelena	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 22 ,5cm	Hlboký tanier- zelena / insGraf
18	Miska- zelena	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 12 cm, min. objem 480 ml	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 13,2 cm, objem 510ml	Miska- zelena / insGraf
19	Plytký tanier-žltá	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 23,5 cm	Plytký tanier-žltá / insGraf
20	Malý dezertný tanier- žlta	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 14 cm	25	15,60	390,00	Tvrdené sklo, priem. 15,5 cm	Malý dezertný tanier- žlta / insGraf
21	hrnček- žlta	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 7 cm, min. objem 200 ml	25	14,20	355,00	Tvrdené sklo, priem. 7,5 cm, min. objem 250 ml	Hrnček- žlta / insGraf
22	Hlboký tanier- žlta	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 22 ,5cm	Hlboký tanier- žlta / insGraf
23	miska- žlta	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 12 cm, min. objem 480 ml	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 13,2 cm, objem 510ml	Miska- žlta / insGraf
24	Plytký tanier-oranžová	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 23,5 cm	Plytký tanier-oranžová / insGraf
25	Malý dezertný tanier- oranžova	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 14 cm	25	15,60	390,00	Tvrdené sklo, priem. 15,5 cm	Malý dezertný tanier- oranžova / insGraf
26	hrnček- oranžova	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 7 cm, min. objem 200 ml	25	14,20	355,00	Tvrdené sklo, priem. 7,5 cm, min. objem 250 ml	Hrnček- oranžova / insGraf
27	Hlboký tanier- oranžova	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 22 cm	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 22 ,5cm	Hlboký tanier- oranžova / insGraf
28	miska-oranžova	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 12 cm, min. objem 480 ml	25	17,00	425,00	Tvrdené sklo, priem. 13,2 cm, objem 510ml	Miska-oranžova / insGraf

29	hrnček	Materiál: tvrdené sklo, min. priem. 12 cm, min. objem 230 ml	100	3,30	330,00	Tvrdené sklo, objem 250 ml, vhodný do umývačky aj mikrovlnnej rúry.	Hrnček Arcoroc / insGraf
30	Detský príbor Medvedík	Lyžica, vidlička, nôž a lyžička s motívom. Materiál: nehrdzavejúca ocel. Sada 4 ks.	100	10,60	1 060,00	Lyžica, vidlička, nôž a lyžička, nehrdzavejúca ocel. Sada 4 ks	Detský príbor Medvedík / insGraf
31	lyžica	Vyrobené z oceli. Min. dĺžka 18 cm	20	4,60	92,00	Oceľ. dĺžka 20 cm	Lyžica TORO / insGraf
32	vidlička	Vyrobené z oceli. Min. dĺžka 18 cm	20	4,60	92,00	Oceľ. dĺžka 20 cm	Vidlička TORO / insGraf
33	Nôž	Vyrobené z oceli. Min. dĺžka 20 cm	20	5,00	100,00	Oceľ. dĺžka 23 cm	Nôž TORO / insGraf
34	lyžička	Vyrobené z oceli. Min. dĺžka 12 cm	20	4,60	92,00	Oceľ, dĺžka 14 cm	Lyžička / insGraf
35	Plastový džbán s vekom	Džbán s úchytom a výlevkou. Vyrobené z plastu. Min.objem 4l	4	7,00	28,00	Džbán s úchytom a výlevkou. Vyrobené z plastu. objem 4l (pozostáva z dvoch džbánov 2l+2l)	Plastový džbán s vekom / insGraf
36	Termoska 1,5l	Termoska s tlačidlom. Materiál nerez/plast. Min. Objem 1,5l	4	32,70	130,80	Termoska s tlačidlom, nerez/plast. Objem 1,5l	Termoska z nerezovej ocele s tlačidlom 1,5 l / insGraf
37	Nerezový príborník	Nerezový príborník na 4 košíky, vertikálne. Min. rozm. 32 x 32 x 16 cm	4	108,40	433,60	Nerezový príborník na 4 košíky, vertikálne. rozm. 35 x 35 x 17,5 cm	Nerezový príborník / insGraf
38	Nerezová misa na polievku	Min. Objem 2,7 l.	10	21,40	214,00	Nerez, Objem 3 l.	Polievková misa Terina / B-commerce
39	Nerezové naberačky	Materiál: nerez, s háčikom	10	14,20	142,00	Nerez, s háčikom - extra hrubá	Naberačka Stalgast / Stalgast
40	Nerezove tácky-oválne	Materiál: nerez , rozmer min 20 x20 cm	100	9,10	910,00	Nerez (chrómniklová oceľ 18/10), rozmery 29 x 22 cm	PODNOS OVÁLNY NEREZOVÝ / Berndorf Sandrik

41	Polyesterový podnos	Obdĺžnikový podnos, Materiál plast (odolný proti nárazom a poškodeniu) Min. rozm. 50 x 30 cm	8	22,70	181,60	Obdĺžnikový podnos, plastový (odolný proti nárazom a poškodeniu) Rozm. 53 x 32,5 cm	Polyesterový podnos / insGraf
42	Nerezový hrniec 10l	Materiál: nerez, obj. min. 10l	1	73,00	73,00	Nerez, obj. 10l, Viacvrstvé dno hrnca	Hrnec vysoký s pokrievkou /Hendi
43	Košik do nerez.priborníka	Košik na príbor. Materiál: nerezová oceľ.	16	18,00	288,00	Košik na príbor. Z nerezovej ocele.	Nerezový košík do nerezového príborníka / insGraf
44	Jedálenský lístok	Na vyvesenie jedálneho lístka s detský motívom. Min. rozm. 45 x 50 cm	2	68,40	136,80	Jedálneho lístka s detský motívom. Rozm. 47 x 52 cm	Jedálny lístok - červený hrniec / insGraf
45	Jedálenský lístok	Na vyvesenie jedálneho lístka s detský motívom. Min. rozm. 45 x 50 cm	2	68,40	136,80	Jedálneho lístka s detský motívom. Rozm. 47 x 52 cm	Jedálny lístok - sivý hrniec / insGraf
46	Servisný vozík s 3 policami	Vozík s otočnými kolieskami a brzdami. Z nerezovej ocele s chrómovo oceľovými policami. Min. rozmer vozíka 85 x 50 x 100 cm. min zaťaženie 100 kg	2	184,10	368,20	Vozík s otočnými kolieskami a brzdami. Nerezová oceľ s 3 policami. Max. zaťaženie jednej police je 50 kg.	Servírovací vozík, 3 police Hendi
47	Zásobník na papierové utierky	Zásobník na papierové utierky ZZ - listy. Materiál plast. Rozmer listu 25 x 23 cm. Kapacita 400 ks	10	34,20	342,00	Zásobník na papierové utierky ZZ(listu 25 x 23 cm). Plast. Kapacita 400 ks listu.	Zásobník na papierové utierky Z&Z - listy. / insGraf
48	Papierové utierky automatická	20 x 200 ks. rozm. hárku min 25 x 23 cm	10	57,00	570,00	20 x 200 ks. rozm. hárkou 25 x 23 cm	Papierové utierky Z&Z / insGraf
49	Flip kôš na odpad	Zelený kôš s ručne ovládaným výklopným vekom. Min. objem 50l.	10	37,00	370,00	Kôš s ručne ovládaným výklopným vekom. Plast. Objem 50l.	Flip kôš na odpad - zelený / insGraf

50	Flip kôš na odpad	Žltá kôš s ručne ovládaným výklopným vekom. Min. objem 50l.	4	37,00	148,00	Kôš s ručne ovládaným výklopným vekom. Plast. Objem 50l.	Flip kôš na odpad - žltý / insGraf
51	Flip kôš na odpad	Zelený Kôš s ručne ovládaným výklopným vekom. Min. objem 50l.	4	37,00	148,00	Kôš s ručne ovládaným výklopným vekom. Plast. Objem 50l.	Flip kôš na odpad - zelený / insGraf
52	Nášlapný odpadkový kôš	Nášlapný kôš s nerezovej ocele s vnútorným zásobníkom z plastu. Objem min 4 l.	4	34,20	136,80	Nášlapný kôš s nerezovej ocele s vnútorným zásobníkom z plastu. Objem 5 l.	Nášlapný odpadkový kôš / insGraf
53	Nástenné informačné tabuľky	Informačná tabuľky na stenu. Materiál hliníkový profil. • určené na použitie v interiéri. Rozmer min. 14 x 20 cm	20	22,20	444,00	Informačná tabuľky na stenu. Materiál hliník. Určené na použitie v interiéri. Rozmer 14,8 x 21 cm	Nástenná informačná tabuľka / insGraf
54	Plastový pohárik	1 ks: • priem. Min. 7,7 cm • výš. Min. 8,8 cm • rôzne farby	200	1,60 €	320,00	Priem. 8 cm, výš., rozmer 10,5x9,5 cm, rôzne farby	Pohárik s uškom / insGraf

SPOLU v EUR s DPH

16 453,50

Cena spolu bez DPH : 13 711,25 €

DPH 20% : 2 742,25 €

Cena spolu s DPH : 16 453,50 €

Identifikačné údaje:	
Obchodné meno:	Tribiano s. r. o.
Sídlo:	Urxova 6754/6, Prešov 080 01
IČO:	46571019
DIČ:	2023442311
IČ DPH:	SK2023442311
Miesto a dátum:	Prešov, 04.10.2023

.....
pečiatka a podpis predávajúceho